## Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Северо-Енисейский детско-юношеский цент»

## ПРИКАЗ

«18» ноября 2021 года

гп Северо-Енисейский

«155»

«Об организации и проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям педагогических работников МБОУ ДО «Северо-Енисейский детскоюношеский центр»»

соответствии с Приказом Министерства образования и науки Федерации от 07.04.2014 №279 «Об утверждении Порядка Российской проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность учреждений, Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации № 204-ФЗ (с изменениями на 23 июля 2013 г., редакция, действующая с 1 сентября 2013 г.), стандартом педагога дополнительного Профессиональным образования, утвержденный приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 08.09.2015 г. № 613н., приказом МБОУ ДО «ДЮЦ» от 18.11.2021 № 154 «Об организации проведении аттестации педагогических работников в 2021-2022 учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностями», руководствуясь уставом МБОУ ДО «ДЮЦ»,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию следующих педагогических работников МБОУ ДО «ДЮЦ» в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностями:

Балацкая А.В. - педагог дополнительного образования;

Новиков М.В. - педагог дополнительного образования;

Шестаков Д.А. - - педагог дополнительного образования;

- 2. Заместителю председателя аттестационной комиссии И.С. Поляковой, организовать работу комиссии 24.12.2021 года.
- 3. Заместителю директора по УВР Е.Н. Борисовой подготовить необходимый пакет документов для работы аттестационной комиссии.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
- 5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ ДО «ДЮЦ»

Фоминых М.Н.